
---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

DODATEKČ. 2 

k rámcové dohodě č. 0117000566 

uzavřené podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále také „dodatek"} 

Číslo smlouvy kupujícího: .9..�J{9��.4.f9 .. . . . Číslo smlouvy prodávajícího: ........................ . 

ID zakázky na profilu zadavatele: 27723 

Pro veřejnou zakázku: 

,,Dodávka počítačů, monitorů a notebooků pro JU" 

Část 1: Dodávka PC a monitorů 

1. Smluvní strany

Kupující: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
se sídlem: Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Hanou Kropáčkovou - kvestorkou JU 

 
ve věcech technických a objednávek:  

IČ: 
DIČ: 
(dále jen „kupující') 

a 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 

DIČ: 

ť 
600 76 658 
CZ60076658 

.t 
Kostax spol. s r.o. 
V. Nezvala 22, 370 06 české Budějovice
Ing. Petrem Kokořem, Ing. Danielem Betákem
60850353
CZ60850353

ve věcech technických: Ing. Petr Kokoř 
tel.:  
Kontakt na technickou podporu:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
(dále jen „prodávajfcí") 

uzavírají dodatek č. 2 k rámcové dohodě o poskytování dodávky 

„Dodávka počítačů, monitorů a notebooků pro JU", část 1: Dodávka PC a monitorů 
(dále jen „rámcová dohoda") 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovite 

Smluvní strany se dohodly na změně rámcové dohody č. 0117000566 ze dne 6. 11. 2017, a to na 
změně komponentů z důvodu nedostupnosti 27" monitorů AOC, které byly dosud dodávány dle 
rámcové dohody. Dosavadní příloha č. 1 rámcové dohody - Položkový rozpočet se nahrazuje novým 
zněním, které je přiloženo k tomuto dodatku. Tímto dodatkem se snižuje celková cena zboží dle 
dodatku č. 1 (0118000343) z částky 16 965 560,- Kč bez DPH na částku 16 920 720,- Kč bez DPH. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 2 rámcové dohody se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží
prodávající a tři kupující. Dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí rámcové dohody.

2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění v registru
smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Veškeré s tím související úkony zajistí
kupující.

3. Účinnost a platnost veškerých ustanovení rámcové dohody, jež nejsou dodatkem č. 2 dotčena, se
nemění.

Kupující: 

V českých Budějovicích dne ... .f.:/· .. !...e:.' j}
 

  
     

 
  

Ing. Hana Kropáčková 

Prodávající: 

VČ

 

 



Příloha č. 1 Položkový rozpočet upravený 3 

---

1 TB 
2TB 
4 TB 

h end I 

Samostatná grafická karta - varianta 1 
Samostatná grafická karta - varianta 2 
Přidání dalšího HDD do sestavy 1 TB 
Přidání dalšího HDD do sestavy 2 TB 
Přidání dalšího HDD do sestavy 4 TB 

Stanice PC C - All-in-one 

OEM licence Windows 
Full licence Windows 
Procesor 7000 bodů 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
ín české Buděiovice 

10330 370 
1955 325 
2630 10 
1950 150 
1800 60 
935 100 
1380 100 
306.0 40 
290 46 
385 265 
160 95 
255 200 
80 80 

11580 338 
1955 280 
2630 58 
1805 130 
4925 40 
290 75 
385 258 
160 110 

2955 60 
5060 120 
5570 150 
935 120 

1380 128 
3080 40 
200 65 
255 200 
80 70 

14750 65 
1955 63 
2630 2 
1870 31 

3 822 100,00 Kč 802 641,00 Kč 4 624 741,00 Kč 
635 375,00 Kč 133 428,75 Kč 768 803, 75 Kč 

26 300,00 Kč 5 523,00 Kč 31 823,00 Kč 
292 500,00 Kč 61 425,00 Kč 353 925,00 Kč 
108 000,00 Kč 22 680,00 Kč 130 680,00 Kč 

93 500,00 Kč 19 635,00 Kč 113 135,00 Kč 
138 000,00 Kč 28 980,00 Kč 166 980,00 Kč 
123 200,00 Kč 25 872,00 Kč 149 072,00 Kč 

13 340,00 Kč 2 801,40 Kč 16 141,40 Kč 
102 025,00 Kč 21 425,25 Kč 123 450,25 Kč 

15 200,00 Kč 3 192,00 Kč 18 392,00 Kč 
51 000,00 Kč 10 710,00 Kč 61 710,00 Kč 

6 400,00 Kč 1 344,00 Kč 7 744,00 Kč 

3 914 040,00 Kč 821 948,40 Kč 4 735 988,40 Kč 
547 400,00 Kč 114 954,00 Kč 662 354,00 Kč 
152 540,00 Kč 32 033,40 Kč 184 573,40 Kč 
234 650,00 Kč 49 276,50 Kč 283 926,50 Kč 
197 000,00 Kč 41 370,00 Kč 238 370,00 Kč 

21 750,00 Kč 4 567,50 Kč 26 317,50 Kč 
99 330,00 Kč 20 859,30 Kč 120 189,30 Kč 
17 600,00 Kč 3 696,00 Kč 21 296,00 Kč 

177 300,00 Kč 37 233,00 Kč 214 533,00 Kč 
607 200,00 Kč 127 512,00 Kč 734 712,00 Kč 
835 500,00 Kč 175 455,00 Kč 1 010 955,00 Kč 
112 200,00 Kč 23 562,00 Kč 135 762,00 Kč 
176 640,00 Kč 37 094,40 Kč 213 734,40 Kč 
123 200,00 Kč 25 872,00 Kč 149 072,00 Kč 

13 000,00 Kč 2 730,00 Kč 15 730,00 Kč 
51 000,00 Kč 10 710,00 Kč 61 710,00 Kč 

5 600,00 Kč 1 176,00 Kč 6 776,00 Kč 

958 750,00 Kč 201 337,50 Kč 1 160 087,50 Kč 
123 165,00 Kč 25 864,65 Kč 149 029,65 Kč 

5 260,00 Kč 1 104,60 Kč 6 364,60 Kč 
57 970,00 Kč 12 173,70 Kč 70 143,70 Kč 



Příloha č. 1 Položkový, rozpočet upravený 3 

---

Rozšíření o inteorovanou kameru 
Změna klávesnice na bezdrátovou klávesnici 

na 60 měsíců 

Rozšíření záruky na 60 měsíců 

Rozšíření zárukv na 60 měsíců 

Rozšíření záruky na 60 měsíců 

Rozšíření záruky na 60 měsíců 

Rozšíření záruky na 60 měsíců 

Rozšíření záruky na 60 měsíců 

Rozšíření zárukv na 60 měsíců 

Cena celkem bez DPH 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

1805 I 32 
935 I 32 
170 I 31 
2505 I 32 

o I 51 
260 I 31 
385 I 61 
160 I 3 
80 I 10 

21,&5 200 
195 170 

2595 350 
250 218 

3195 150 
280 150 

3195 100 
280 100 

4950 30 
250 25 

6650 34 
250 31 

6650 25 
250 25 

57 760,00 Kč 
29 920,00 Kč 

5 270,00 Kč 
80 160,00 Kč 

0,00 Kč 
8 060,00 Kč 

23 485,00 Kč 
480,00 Kč 
800,00 Kč 

431 000,00 Kč 
33 150,00 Kč 

908 250,00 Kč 
54 500,00 Kč 

479 250,00 Kč 
42 000,00 Kč 

319 500,00 Kč 
28 000,00 Kč 

148 500,00 Kč 
6 250,00 Kč 

226 100,00 Kč 
7 750,00 Kč 

166 250,00 Kč 
6 250,00 Kč 

12 129,60 Kč 69 889,60 Kč 
6 283,20 Kč 36 203,20 Kč 
1 106,70 Kč 6 376,70 Kč 

16 833,60 Kč 96 993,60 Kč 
0,00 Kč 0,00 Kč 

1 692,60 Kč 9 752,60 Kč 
4 931,85 Kč 28 416,85 Kč 

100,80 Kč 580,80 Kč 
168,00 Kč 968,00 Kč 

90 510,00 Kč 521 510,00 Kč 
6 961,50 Kč 40 111,50 Kč 

190 732,50 Kč 1 098 982,50 Kč 
11 445,00 Kč 65 945,00 Kč 

100 642,50 Kč 579 892,50 Kč 
8 820,00 Kč 50 820,00 Kč 

67 095,00 Kč 386 595,00 Kč 
5 880,00 Kč 33 880,00 Kč 

31 185,00 Kč 179 685,00 Kč 
1 312,50 Kč 7 562,50 Kč 

47 481,00 Kč 273 581,00 Kč 
1 627,50 Kč 9 377,50 Kč 

34 912,50 Kč 201 162,50 Kč 
1 312,50 Kč 7 562,50 Kč 

16 920 720,00 Kčl 3 553 351,20 Kčl 20 474 071,20 Kč 



Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění upravená 3 
••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Pokyny pro vyplnění:Všechna pole s šedým pozadím musejí být vyplněna. 
Ve sloupci "Nabízená konfigurace uchazeče" uveďte u každé položky přesné označení. 
Ve sloupci "Splněno" uveďte ANO či NE zda je splněn minimální požadavek zadavatele. V případě nesplnění minimálního požadavku 
zadavatele bude nabídka uchazeče vyřazena pro nesplnění požadavků zadavatele na předmět plnění. 

Vstupní a výstupní porty 

CPU o výkonu min. 5900 bodů v programu Passmark CPU Mark 
SSD 240MB 
Min. 8GB, DDR4-2133 
Integrovaná, výstup na 2 monitory (D-SUB a HDMl„1.4, místo portu HDMI 1.4 lze•� 
nabídnout port DisplayPort, ale v ceně sestavy musí být dodán kabel s redukcí DP
HDMI min. délky 1m) 
Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 MbiUs, RJ45, PXE, Wake on LAN, podpora 
standardu 802.1x 
Integrovaná (oddělený jack sluchátka a mikrofon) 

Min. 6x USB(z toho min. 2x USB 3.0A vpředu skříně a max. 2x USB 2.0) 
Min. 1x analogový VGA D-SUB a 1x HDMI 1.4 

CZ/US, včetně numerické části - min. 101 kláves, klasické rozložení kláves šipek, 
kompatibilní se základní sestavou 
Laserová s kolečkem,kompatibiln1"$e základní sestavou 
MS Windows® 10 (64 bit 

dné rozšíření 

Uzamčení case ke korpusu stolu. 
Lokální nebo vzdálená možnost BIOS flash update a možnost zaheslováni BIOSu, 
zakázaní zvolených portů SATA, možnost automatického zapnutí ve zvolený čas a 
den, podpora WakeOnlan 
Min. 36 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. Ukončený servisní zásah nejpozději do 
konce následujícího pracovního den po nahlášení závady v místě instalace. Záruční 
opravu realizovat pomocí· stejné komponenty. Oprava klávesnice a myši ·výměnným 
způsobem. 

prováděni záručního servisu al Jedno kontaktní místo pro nahlášeni poruch v celé CR, servisní střediska pokrývající 
celé ůzemi CR, možnost sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu. 

Podpora poskytov11ná prostřednictvím telefonní linky musí být dostupná v pracovnl 
dny minimálně v době od 8:00 do 16:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu musl 
umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané 
sériové číslo zařízení 

256GB PCle NVMe Solid State Drive 
8GB (·1x8GB} DDR4 2400 UDIMM NECC Unbuffered Memo1 Ano 

Ano 

Ano 

Ano 
Ano 

HP VGA Port, HP DisplayPort to HDMI 4K Adapter Ano 

USB Business Slim Wired Keyboard CZECH-SK Ano 
USB 1000dpi LaserWRD Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

HP Keyed Cable Lock 10mm Kit Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 



Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění upravená 3 

••• 
•• 

Jihočeská univerzita 

Přidání dalšího HDD do sestavy 1 TB 

Přidání dalšího HDD do sestavy 2 TB 

Přidání dalšího HDD do sestavy 4 TB 

Změna klávesnice na klávesnici se čtečkou 
smart karet 

Microsoft Windows - plná verze, CZ 

v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

CPU o výkonu min. 7000 bodů v programu Passmark CPU Mark 

DDR4-2133 

HDD s rozhraním SATA 3, min. 7200 oUmin., 8 MB Cacha 

HDD s rozhraním SATA 3, min. 7200 oUmin., 8 MB Cache 

HDD s rozhraním SATA 3, min. 7200 oUmin., 8 MB Cache 

CZ/US, včetně numerické části - min. 101 kláves, kompatibilní se základní sestavou 
s integrovanou čtečkou smart karet 

Min. 60 měsíců 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 



Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění upravená 3 Jihočeská univerzita 

••• 
•• 

v českých Budějovicfch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Pokyny pro vyplnění: Všechna pole s šedým pozadím musejí být vyplněna. 
Ve sloupci "Nabízená konfigurace uchazeče" uveďte u každé položky přesné označení. 
Ve sloupci "Splněno" uveďte ANO čí NE zda je splněn minimální požadavek zadavatele. V případě nesplnění minimálního požadavku 
zadavatele bude nabídka uchazeče vyřazena pro nesplnění požadavků zadavatele na předmět plnění. 

I Procesor 
I !Pevný disk I 1�-r�m� 

I 
,Grafická karta j 
:síťová karta 1 
Zvuková karta I 
Vstupní a výstupní porty 

Klávesnice USB 
Myš USB 
Zabezpečení dat 
SW kompatibilita 
Operační systém 
Provedení chassis 
Maximální rozměry chassis (cm) 
Dor.a Počet interních pozic pro HDD 
Počet pozic pro 5,25" mec Počet pozic pro 5,25" mechaniky 
Počet PCI slotů 
Počet PCle x1 slotů 
Počet PCle (x16) slotů 
Zdroj 
Mechanické zabezpečení 
BIO::; Manaoomo 

CPU o výkonu min. 7000 bodů v programu Passmark CPU Mark 
240 GB SSD 
Min. 8 GB, DDR4 -2133 
Min. 2 volné sloty pro rozšíření RAM 

možnost celkového osazení až 32 GB RAM 

integrovaná, připojení 2 monitorů 
Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, PXE, Wake on LAN, podpora 
integrovaná 
Min. 8x USB(z toho min. 2x USB 3.0A vpředu skříně a max. 2x USB 2.0) 
Min. 1x analogový VGA (D-Sub). Min. 2x digitální (HDMI/DisplayPort a 
HDMI/DisplayPort nebo DVI). 
Min. 1 x se rial port 
CZ/US, včetně numeri.cké části - min. 101 kláves, kompatibilní se základní sestavou 
Laserová s kolečkem, kompatibilní se základní sestavou 
Vestavěná technologie TPM 2, možnost zaheslováni BIOSu 
MS Windows® 10 (64 bit), Linux , 
Bez operačního systému 
Minitower 
45 X42 X 20 
2x 
1x 
1x 
1x 
2x 
Splňující normu EnergyStar 5.2 
Uzamčení case ke korpusu stolu 
Lokální nebo vzdálená možnost BIOS flash update a možnost zaheslováni BIOSu, 
zakázaní zvolených portů SATA, možnost automatického zapnuií ve zvolený čas a
den 
Min. 36 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. Ukončený servisní zásah nejpozději do: 
konce následujícího pracovního den po nahlášení závady v místě instalace. Záruční 
opravu realizovat pomocí stejné komponenty. Oprava klávesnice a myši výměnným
způsobem. 

provádění záručního servisu al Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé CR, servisní střediska 
pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních reportů prostřednictvím 
Internetu. 

A) 

A) 

A) 

A) 

A) 

A) 

A) 

A) 

A) 

A) 

A) 

A) 

A) 

A) 

A) 

A) 

C) 

B) 

A) 

A) 

A) 

A) 

A) 

B) 

C) 

C) 

A) 

C) 

!Intel Core i3-8300, 8841b. I 

8GB (1x8GB) DDR4 2400 UDIMM NECC Unbuffered Mem, 

HP VGA Port, 2x DP na desce 
HP lntemal Serial Portl PS/2 Ports 
USB Business Slim Wired Keyboard CZECH-SK 
USB 1000dpí Laser Mause 

33,8 x 27,4 x 17 

HP Keved Cahle Lock 10mm Kit 

�no 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano 



Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění upravená 3 
••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být dostupná v pracovnia'i' 
dny minimálně v době od 8:00 do 16:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu musí 
umožňovat.stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané 
sériové číslo zařízeni 

Microsoft Windows - plná verze, CZ 
DDR4-2133 
DDR4-2133 

Změna klávesnice na klávesnici se čtečkou ICZ/US, včetně numerické části - min. 101 kláves, kompatibilní se základní sestavou 
smart karet s integrovanou čtečkou smart karet 

Min. 60 měsíců 
min. 2x repro připojitelné přes jack 3,5mm či USB, min. 2,5 W RMS 

Změna procesoru na: CPU o výkonu min. 10000 bodů v programu Passmark CPU Mark 
Samostatná grafická karta - 11arianta 1 VGA o výkonu min. 6500 bodů v programu Passmark G3G Mark 
Samostatná grafická karta - varianta 2 VGA o výkonu min. 8500 bodů v programu Passmark G3G Mark 
Přidáni dalšího HDD do sestavy 1 TB HDD s rozhraním SATA 3, min. 7200 ot/min., 8 MB Cache 
Přidání dalšího HDD do sestavy 2 TB HDD s rozhraním SATA 3, min. 7200 ot/min., 8 MB Cache 
Přidání dalšího HDD do sestavy 4:TB HDD s rozhraním SATA 3, min. 7200 ot/min., 8 MB Cache 

Formáty: SD/SDHC, MMC, CF, MD, MS, SM, xD 
DVD-RW-SATA3 

NVidia GeForce GTX 1060 3GB GDDR5 
1TB 7200RPM SATA-6G 3.5in 
HDD 2TB 7200RPM SATA-6G 3.5in 

TOSHIBA HDD 4TB, SATA Ill, 7200 rpm 
SD 4 Card Reader 



Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění upravená .3 

••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Pokyny pro vyplnění: Všechna pole s šedým pozadím musejí být vyplněna. 
Ve sloupci "Nabízená konfigurace uchazeče" uveďte u každé položky přesné označení. 
Ve sloupci ''.Splněno" uveďte ANO či NE zda je splněn minimální požadavek zadavatele. V případě nesplnění minimálního požadavku 
zadavatele bude nabídka uchazeče vyřazena pro nesplnění požadavků zadavatele na předmět plnění. 

Procesor 
Pevný disk 
Operační paměť 
Grafická karta 

Provedení chassis 
Počet interních pozic pro HDD 
Zdroj 
LCD, velikost úhlopříčky 
Kontrastní poměr 
Odezva 
Svítivost 

!Technologie
Mechanické zabezpečení
BIOS Management

Min. lx 8GB, DDR4 
Integrovaná, výstup na 1 monitor 
Integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, PXE, 

Integrovaná 
Min. 4x USB (2x USB 3.0A + 2x USB 2.0A z boku skříně) 
Min. 1x analogový VGA (D-Sub). Min. 2x digitální (HDMI/DisplayPort nebo DVI). 
alternativně lze nabídnout min. 2x digitální (HDMI/DisplayPort nebo DVI) a redukce 
na analoi:iový VGA port v ceně sestav 
DVD+/- RW 
Sluchátka 
CZ/US, včetně numerické části - min. 101 kláves, kompatibilní se základní sestavou 
Laserová s kolečkem, kompatibilní se základní sestavou 
MS Windows® 10 (64 bit), Linux " 
Bez operačního systému 
All-in-one 
lx 
Splňující normu EnergyStar 5.2 
23", IPS, rozlišení 1920 x 1080 
600:1 
Max. 25 ms 
250 cd/m2 
LED podsvícení 
Uzamčení case ke korpusu stolu 
Lokální nebo vzdálená možnost BIOS flash update a možnost zaheslováni BIOSu, 

Min. 36 měsícO, ověřitelná na webu výrobce. Ukončený servisní zásah nejpozději do 
konce následujícího pracovního den po nahlášení závady v místě instalace. Záručnl 
opravu realizovat pomocí stejné komponenty. Oprava klávesnice a myši výměnným 

záručního servisu alJediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývajíei 
celé území ČR, možnost sledování servisních reportO prostřednictvím Internetu. 

56GB PCle NVMe Solid State Drive Ano 
8GB ('l.x8GB) DDR4 2400 SODIMM Merno Ano 

Ano 
Ano 
Ano 

lx DP, lx HDMI + DP to VGA adap_ter Ano 
Ultraslim DVDROM 800 G3 Ano 

Ano 
WSB Business Slim Wired Keyboard CZECH-SK Ano 
USB lOOOdpi Laser Meuse Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

HP Keyed cable lock 10mm kit Ano 

Ano 

Ano 

Ano 



Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění upravená.3 

••• 
•• 

Jihočeská univerzita 

Full licence Windows 

Změna procesoru na: 

Změna paměti na 16 GB 

Změna HDD na 1 TB 
Rozšíření síťového připojení 

Rozšíření o dotykový display 

Rozšíření o integrovanou kameru 

Změna klávesnice na bezdrátovou 
klávesnici 
Rozšíření záruky na 60 měsíců 

v českých Budějoviclch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být dostupná v pracovní 
dny minimálně v době od 8:00 do 16:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu 
musí umožňovat stahování ovladač!! a manuál!! z internetu adresně pro konkrétní 

Microsoft Windows - plná verze, CZ 

CPU o výkonu min. 7000 bodů v programu Passmark CPU Mark 

DDR4-2133 

HDD s rozhraním SATA 3, min. 7200 ot/min., 8 MB Cache 

Wi -Fi 802. 11 g/n,ac, Bluetooth 4,2 

Ano 

Ano 
CZ/US; včetně numerické části - min. 101 kláves, kompatibilní se základní sestavou 

Min. 60 měsíců 

min. 2x repro připojitelné přes jack 3,5mm či USB, min. 2,5 W RMS 

Sluchátka 

Windows Horne 10 32-bit/64-bit Czech USB Ano 

tel Core 13-8300, 8841b. Ano 

16GB (lx16GB) DDR42400 SODIMM Memory Ano 
1TB 7200RPM 2.Sin Ano 
Intel 8265 ac 2x2 +Bluetooth 4.2 WW non-vPro Ano 
HP EliteOne 800 G3 23.8 inch Touch All-in-One Business PC Ano 

kamera v základní části Ano 

HP Wireless (Link-S) Keyboard Ano 

HP S year Next Business Day Onsite Desktop Only Hardware Support Ano 

GENIUS repro SP-HF 160, 2.0, 4W RMS, USB Ano 



Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění upravená 3 

!LCD monitory 

Pokyny pro vyplnění: Všechna pole s šedým pozadím musejí být vyplněna. 

••• 
•• 

Ve sloupci "Nabízená konfigurace uchazeče" uveďte u každé položky přesné označení. 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicich 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Ve sloupci "Splněno" uveďte ANO či NE zda je splněn minimální požadavek zadavatele. V případě nesplnění minimálního 
požadavku zadavatele bude nabídka uchazeče vyřazena pro nesplnění požadavků zadavatele na předmět plnění. 

24" LCD monitor B 

Max. 8 ms 
200 cd/m2 
LED podsvícení 
pozorc,_vací @ly_(horizontálně/vertikálně) min. 110°/75° 

Min. vstup: VGA D-SUB a digitální HDMI 1.4, včetně digitálního propojovacího kabelu. 

Sklopný 
Ne 

Min. 36 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. Ukončený servisní zásah nejpozději do 

min. 23,5", rozlišení min. 1920 x 1080 
1000:1 
Max. 5 ms 
250 cd/m2 
IPS, LED podsvícení 
Min 170° (vertikálně) a min 170° (horizontálně) 

Min. vstup: VGA D-SUB a digitální HDMI 1.4, včetně digitálního propojovacího kabelu. 

Sklopn_i 
Ne 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

VGA, HDMI a DVI, digitální-kabel součásti balení 

ní 



Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění upravená 3 

••• 
•• 

Jihočeská univerzita 

27" LCD monitor A 

Max. 5 ms 
250 cd/m2 
IPS, LED p_odsvícení 
Min 170° (vertikálně) a min 170° (horizontálně) 

v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in České Budějovice 

Analogový VGA (D-Sub) a digitální (HDMI/DisplayPort/DVI) vstup. 
stanicí, včetně digitálního propojovacího kabelu. 
2x USB 
Výškově nastavitelný stoian 
Otočný do stran (min. o 45°) 
Sklopný_ 
Ne 
Min. 36 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. Ukončený servisní zásah nejpozději dolil" 
konce následujícího pracovního dne po nahlášení závady v místě instalace. Oprava 
monitoru výměnnýll)_ způsobem. 

Max. 5 ms 
250 cd/m2 
IPS, LED podsvícení 
Min 170° (vertikálně) a min 170° (horizontálně) 
Digitální (DisplayPort) a digitální (HDMI/DVI) vstup. Kompatibilní s PC stanicí, včetně•� 
digitálního propojovacího kabelu. 

Výškově nastavitelný stojan 
Otočný do stran (min. o 45°) 
Sklopný_ 
Ne 
Min. 36 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. Ukončený servisní zásah nejpozději do•l 
konce následujícího pracovního dne po nahlášení závady v místě instalace. Oprava 
monitoru výměnným způsobem. 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 
ANO 
ANO 

ANO 

itální kabel součástí balení ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 



Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění upravená 3 

••• 
•• 

Jihočeská univerzita 

Velikost úhlopříčky 
Kontrastní poměr - dynamický 
Odezva 

27" LCD monitor C 

27", rozlišení min. 1920 x 1080 
5000:1 
Max. 7 ms 
250 cd/m2 
LED eodsvícení 
pozorovací úhly (horizontálně/vertikálně) min. 178°/178° 

v českých Budějoviclch 
University of South Bohem,a 
in české Budějovice 

Analogový VGA (D-Sub) a digitální (HDMI/DisplayPort/DVI) vstup. 
stanicí, včetně digitálního propojovacího kabelu. 
2xUSB 
Výškově nastavitelný stojan 
Otočný do stran 
Sklopný 
Ne 

Min. 36 měsícú, ověřitelná na webu výrobce. Ukončený..servisní zásah nejpozději de 
konce následujícího pracovního dne po nahlášení závady v místě instalace. Oprava 
monitoru výměnným zs:>ůsobem. 

Max. 7 ms 
300 cd/m2 
LED p_odsvícení 
pozorO\/licí úhly (horizontálně/vertikálně) min. 178°/178° 

Analogový VGA (D-Sub) a digitální (HDMI/DisplayPort/DVI) vstup. Kompatibilní s PC 
stanicí, včetně digitálního propojovacího kabelu. 
min. 2x USB 3.0 
Výškově nastavitelný stojan 
Otočný do stran 
Sklopný 
Ne 

Min. 36 měsícú, ověřitelná na webu výrobce. Ukončený servisní zásah nejpozději do•� 
konce následujícího pracovního dne po nahlášení závady v místě instalace. Oprava 
monitoru výměnným zs:>ůsobem. 

min. 27", rozlišení min. 2560 x 1440 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 



Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění upravená 3 

5000:1 

Max. 7 ms 

250 cd/m2 

LED podsvícení 

••• 
•• 

pozorovací úhly (horizontálně/vertikálně) min. 178°/178° 

digitální (DisplayPort). a digitální (DisplayPort/HDMI/DVI) 
stanicí, včetně digitálního propojovacího kabelu. 
min. 2x USB 3.0 

Výškově nastavitelný stojan 

Otočný do stran 

Sklopný 

Ne 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemía 
in české Budějovice 

Min. 36 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. Ukončený servisní zásah nejpozději do 
konce následujícího pracovního dne po nahlášení závady v místě instalace. Oprava 
monitQru výměnným způsobem. 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

itální kabel součástí balení ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 




